


GESAMT 29 116 42 14 60 98 : 134 500 : 533 -33

Platz Name Saison Match Spiele S U N Punkte Tore Diff. Punkte Tore
347
76 GEBHARDT, Sven 2006/07 2 8 1 0 7 2 : 14 21 : 54 -33 1,00 10,5 : 27,0
196 GEBHARDT, Sven 2007/08 3 12 1 2 9 4 : 20 52 : 77 -25 1,33 17,3 : 25,7
225 GEBHARDT, Sven 2008/09 8 32 10 3 19 23 : 41 135 : 152 -17 2,88 16,9 : 19,0
298 GEBHARDT, Sven 2009/10 13 52 24 7 21 55 : 49 230 : 202 28 4,23 17,7 : 15,5
322 GEBHARDT, Sven 2010/11 3 12 6 2 4 14 : 10 62 : 48 14 4,67 20,7 : 16,0

EINZELSTATISTIK PRO SAISON GESAMT

Durchschnitt



GESAMT 116 98 : 134 500 : 533

Platz lf.-Nr. Datum gespielt für gegen Liga/Pokal/Turnier Saison Gegner l l + Tore -

434 03.06.2007 VI Celtic Berlin V Pokal / Ost / Viertelfinale 2006/07 BAHLULI ZAMANI, Shayan 3 : 5
434 03.06.2007 VI Celtic Berlin V Pokal / Ost / Viertelfinale 2006/07 MOZELEWSKI, Freddy 3 : 8
434 03.06.2007 VI Celtic Berlin V Pokal / Ost / Viertelfinale 2006/07 PETERS, Erich 5 : 3
434 03.06.2007 VI Celtic Berlin V Pokal / Ost / Viertelfinale 2006/07 DECKERT, Peter 3 : 11
437 03.06.2007 VI Alemania ´02 Wedding I Regionalliga Ost 2006/07 WOLFF, Andreas 1 : 7
437 03.06.2007 VI Alemania ´02 Wedding I Regionalliga Ost 2006/07 DREYER, Roland 0 : 5
437 03.06.2007 VI Alemania ´02 Wedding I Regionalliga Ost 2006/07 WANJAMA, David 4 : 8
437 03.06.2007 VI Alemania ´02 Wedding I Regionalliga Ost 2006/07 SCHEFFLER, Uwe 2 : 7
459 26.09.2007 IV Celtic Berlin III Regionalliga Ost 2007/08 MOZELEWSKI, Freddy 5 : 9
459 26.09.2007 IV Celtic Berlin III Regionalliga Ost 2007/08 BAHLULI ZAMANI, Shayan 1 : 2
459 26.09.2007 IV Celtic Berlin III Regionalliga Ost 2007/08 GLESCZINSKY, Julian 5 : 6
459 26.09.2007 IV Celtic Berlin III Regionalliga Ost 2007/08 PALLWITZ, Andreas 7 : 11
470 26.11.2007 IV TKC Flamengo Berlin I Pokal / Ost / Halbfinale 2007/08 RÖßGER, Rüdiger 4 : 7
470 26.11.2007 IV TKC Flamengo Berlin I Pokal / Ost / Halbfinale 2007/08 SCHALM, Andreas 3 : 6
470 26.11.2007 IV TKC Flamengo Berlin I Pokal / Ost / Halbfinale 2007/08 SCHWARZKOPF, Christian 4 : 4
470 26.11.2007 IV TKC Flamengo Berlin I Pokal / Ost / Halbfinale 2007/08 ASMIS, Knut 4 : 10
471 03.12.2007 IV TKC Phönix ´07 Berlin I Regionalliga Ost 2007/08 GERST, Thomas 4 : 6
471 03.12.2007 IV TKC Phönix ´07 Berlin I Regionalliga Ost 2007/08 SCHEFFLER, Uwe 3 : 3
471 03.12.2007 IV TKC Phönix ´07 Berlin I Regionalliga Ost 2007/08 KUPFERSCHMIDT, Oliver 7 : 5
471 03.12.2007 IV TKC Phönix ´07 Berlin I Regionalliga Ost 2007/08 KLÜNDER, Kai-Uwe 5 : 8
496 29.09.2008 IV Celtic Berlin III Pokal / Ost / Viertelfinale 2008/09 PETERS, Erich 4 : 8
496 29.09.2008 IV Celtic Berlin III Pokal / Ost / Viertelfinale 2008/09 JENKINS, Jeromé 2 : 3
496 29.09.2008 IV Celtic Berlin III Pokal / Ost / Viertelfinale 2008/09 GRÜTZNER, Michael 2 : 4
496 29.09.2008 IV Celtic Berlin III Pokal / Ost / Viertelfinale 2008/09 HADON, Matthias 2 : 5
497 21.10.2008 IV TKC Flamengo Berlin I Regionalliga Ost 2008/09 SCHALM, Andreas 2 : 5
497 21.10.2008 IV TKC Flamengo Berlin I Regionalliga Ost 2008/09 ZINGERLE, Christian 2 : 5
497 21.10.2008 IV TKC Flamengo Berlin I Regionalliga Ost 2008/09 MIETKE, Wilfried 1 : 5
497 21.10.2008 IV TKC Flamengo Berlin I Regionalliga Ost 2008/09 RÖßGER, Rüdiger 9 : 5
502 25.10.2008 III Celtic Berlin I 2.Bundesliga NordOst 2008/09 PALLWITZ, Andreas 4 : 4
502 25.10.2008 III Celtic Berlin I 2.Bundesliga NordOst 2008/09 LORENZEN, Christian 2 : 4
502 25.10.2008 III Celtic Berlin I 2.Bundesliga NordOst 2008/09 DECKERT, Peter 4 : 7
502 25.10.2008 III Celtic Berlin I 2.Bundesliga NordOst 2008/09 ELGER, Jens 3 : 3
504 04.11.2008 IV TKC Phönix ´07 Berlin I Regionalliga Ost 2008/09 SCHEFFLER, Uwe 7 : 3
504 04.11.2008 IV TKC Phönix ´07 Berlin I Regionalliga Ost 2008/09 KLÜNDER, Kai-Uwe 1 : 3
504 04.11.2008 IV TKC Phönix ´07 Berlin I Regionalliga Ost 2008/09 GERST, Thomas 7 : 2
504 04.11.2008 IV TKC Phönix ´07 Berlin I Regionalliga Ost 2008/09 KUPFERSCHMIDT, Oliver 5 : 3
508 08.12.2008 IV Alemania ´02 Wedding I Regionalliga Ost 2008/09 WANJAMA, David 6 : 5
508 08.12.2008 IV Alemania ´02 Wedding I Regionalliga Ost 2008/09 STERNBERG, Karl-Heinz 10 : 3
508 08.12.2008 IV Alemania ´02 Wedding I Regionalliga Ost 2008/09 SPRENGER, Thomas 4 : 3

GEBHARDT, Sven



GESAMT 116 98 : 134 500 : 533

Platz lf.-Nr. Datum gespielt für gegen Liga/Pokal/Turnier Saison Gegner l l + Tore -

GEBHARDT, Sven

508 08.12.2008 IV Alemania ´02 Wedding I Regionalliga Ost 2008/09 BOONSANOH, Manop 13 : 1
509 15.12.2008 IV SpVgg. Halbau Berlin I Regionalliga Ost 2008/09 HENSELEIT, Michael 2 : 6
509 15.12.2008 IV SpVgg. Halbau Berlin I Regionalliga Ost 2008/09 TRENDELKAMP, Nico 7 : 9
509 15.12.2008 IV SpVgg. Halbau Berlin I Regionalliga Ost 2008/09 SCHWARZ, Henk 5 : 4
509 15.12.2008 IV SpVgg. Halbau Berlin I Regionalliga Ost 2008/09 KÄHLING, Gerrit 2 : 7
530 08.06.2009 IV Filzbomber 07 I Regionalliga Ost 2008/09 HANDTKE, Carsten 3 : 6
530 08.06.2009 IV Filzbomber 07 I Regionalliga Ost 2008/09 SCHMIDT, Christian 4 : 4
530 08.06.2009 IV Filzbomber 07 I Regionalliga Ost 2008/09 MARQUARDT, Jürgen 3 : 9
530 08.06.2009 IV Filzbomber 07 I Regionalliga Ost 2008/09 HILDEBRANDT, Stefan 3 : 5
531 15.06.2009 IV SpVgg. Halbau Berlin II Regionalliga Ost 2008/09 HEIDENREICH, Peter 2 : 3
531 15.06.2009 IV SpVgg. Halbau Berlin II Regionalliga Ost 2008/09 LANGHOFF, Rudolf 4 : 9
531 15.06.2009 IV SpVgg. Halbau Berlin II Regionalliga Ost 2008/09 DREYER, Roland 4 : 6
531 15.06.2009 IV SpVgg. Halbau Berlin II Regionalliga Ost 2008/09 RUNGE, Frank 6 : 3
543 08.09.2009 III Celtic Berlin V Regionalliga Ost 2009/10 SCHLEICHER, Dirk 4 : 1
543 08.09.2009 III Celtic Berlin V Regionalliga Ost 2009/10 SCHRÖDTER, Andreas 7 : 2
543 08.09.2009 III Celtic Berlin V Regionalliga Ost 2009/10 KLOMFAß, Jonathan 5 : 5
543 08.09.2009 III Celtic Berlin V Regionalliga Ost 2009/10 MÖHLE, Henning 6 : 10
545 24.09.2009 III Celtic Berlin IV Regionalliga Ost 2009/10 VON SCHMUDE, Adrian 3 : 2
545 24.09.2009 III Celtic Berlin IV Regionalliga Ost 2009/10 GUDER, Mike 7 : 2
545 24.09.2009 III Celtic Berlin IV Regionalliga Ost 2009/10 BAZRAFSHAN, Turadj 9 : 1
545 24.09.2009 III Celtic Berlin IV Regionalliga Ost 2009/10 ZIANE, Yassine 6 : 7
555 26.10.2009 III SpVgg. Halbau Berlin II Regionalliga Ost 2009/10 LANGHOFF, Rudolf 5 : 2
555 26.10.2009 III SpVgg. Halbau Berlin II Regionalliga Ost 2009/10 HEIDENREICH, Peter 6 : 8
555 26.10.2009 III SpVgg. Halbau Berlin II Regionalliga Ost 2009/10 DREYER, Roland 7 : 6
555 26.10.2009 III SpVgg. Halbau Berlin II Regionalliga Ost 2009/10 RUNGE, Frank 7 : 6
563 01.12.2009 III Germania 09 Neukölln I Regionalliga Ost 2009/10 STERNBERG, Karl-Heinz 7 : 1
563 01.12.2009 III Germania 09 Neukölln I Regionalliga Ost 2009/10 STOLLE, Lucas 14 : 3
563 01.12.2009 III Germania 09 Neukölln I Regionalliga Ost 2009/10 SCHONAT, Volkmar 4 : 1
563 01.12.2009 III Germania 09 Neukölln I Regionalliga Ost 2009/10 BOONSANOH, Manop 7 : 2
570 01.02.2010 III Spandauer Filzteufel 09 I Pokal / Ost / Viertelfinale 2009/10 SCHAU, Hardy 3 : 5
570 01.02.2010 III Spandauer Filzteufel 09 I Pokal / Ost / Viertelfinale 2009/10 SCHAU, Max 2 : 2
570 01.02.2010 III Spandauer Filzteufel 09 I Pokal / Ost / Viertelfinale 2009/10 SCHIRMER, Detlef 3 : 5
570 01.02.2010 III Spandauer Filzteufel 09 I Pokal / Ost / Viertelfinale 2009/10 KUCH, Christian 3 : 6
575 13.04.2010 III TKC Flamengo Berlin II Regionalliga Ost 2009/10 PÄTZOLD, Carsten 4 : 4
575 13.04.2010 III TKC Flamengo Berlin II Regionalliga Ost 2009/10 RÖßGER, Rüdiger 6 : 4
575 13.04.2010 III TKC Flamengo Berlin II Regionalliga Ost 2009/10 ZINGERLE, Christian 6 : 4
575 13.04.2010 III TKC Flamengo Berlin II Regionalliga Ost 2009/10 1 N.N. 5 : 0
579 18.04.2010 III TG Spandau 07 Berlin I Regionalliga Ost 2009/10 FRISCHMUTH, Ronny 5 : 4
579 18.04.2010 III TG Spandau 07 Berlin I Regionalliga Ost 2009/10 JENTSCH, Andreas 4 : 4
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579 18.04.2010 III TG Spandau 07 Berlin I Regionalliga Ost 2009/10 FRISCHMUTH, Jens 5 : 4
579 18.04.2010 III TG Spandau 07 Berlin I Regionalliga Ost 2009/10 JONAS, Fabian 5 : 1
589 12.06.2010 II Celtic Berlin I Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 2009/10 PALLWITZ, Andreas 6 : 3
589 12.06.2010 II Celtic Berlin I Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 2009/10 LORENZEN, Christian 1 : 2
589 12.06.2010 II Celtic Berlin I Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 2009/10 MOZELEWSKI, Freddy 4 : 4
589 12.06.2010 II Celtic Berlin I Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 2009/10 DECKERT, Peter 3 : 3
591 12.06.2010 II Spandauer Filzteufel 09 I Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 2009/10 SCHIRMER, Detlef 3 : 3
591 12.06.2010 II Spandauer Filzteufel 09 I Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 2009/10 SCHAU, Max 2 : 3
591 12.06.2010 II Spandauer Filzteufel 09 I Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 2009/10 SCHAU, Hardy 4 : 6
591 12.06.2010 II Spandauer Filzteufel 09 I Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 2009/10 KUCH, Christian 10 : 4
594 12.06.2010 II TKF Wiking Leck I Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 2009/10 KRÜGER, Finn 7 : 3
594 12.06.2010 II TKF Wiking Leck I Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 2009/10 KOSCHENZ, Mark 3 : 7
594 12.06.2010 II TKF Wiking Leck I Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 2009/10 KUHR, Christopher 4 : 3
594 12.06.2010 II TKF Wiking Leck I Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 2009/10 OBERMEYER, Mike 2 : 5
597 12.06.2010 II TKV Grönwohld I Pokal / Viertelfinale 2009/10 STOCK, Tobias 2 : 4
597 12.06.2010 II TKV Grönwohld I Pokal / Viertelfinale 2009/10 SCHÄFER, Kai 4 : 5
597 12.06.2010 II TKV Grönwohld I Pokal / Viertelfinale 2009/10 ZACZEK, Michael 2 : 3
597 12.06.2010 II TKV Grönwohld I Pokal / Viertelfinale 2009/10 HÜMPEL, Michael 2 : 9
601 13.06.2010 II Atletico 03 Hamburg I 2.Bundesliga NordOst 2009/10 BUSCHMANN, Björn 3 : 5
601 13.06.2010 II Atletico 03 Hamburg I 2.Bundesliga NordOst 2009/10 SCHWAß, William 0 : 9
601 13.06.2010 II Atletico 03 Hamburg I 2.Bundesliga NordOst 2009/10 KIPPER, Joachim 3 : 5
601 13.06.2010 II Atletico 03 Hamburg I 2.Bundesliga NordOst 2009/10 WEGENER, Oliver 1 : 4
602 28.06.2010 III SpVgg. Halbau Berlin I Regionalliga Ost 2009/10 KÄHLING, Gerrit 1 : 5
602 28.06.2010 III SpVgg. Halbau Berlin I Regionalliga Ost 2009/10 HENSELEIT, Michael 1 : 2
602 28.06.2010 III SpVgg. Halbau Berlin I Regionalliga Ost 2009/10 LANGHOFF, Rudolf 4 : 2
602 28.06.2010 III SpVgg. Halbau Berlin I Regionalliga Ost 2009/10 SCHWARZ, Henk 3 : 1
615 03.11.2010 III Germania 09 Neukölln I Regionalliga Ost 2010/11 STERNBERG, Karl-Heinz 3 : 6
615 03.11.2010 III Germania 09 Neukölln I Regionalliga Ost 2010/11 STERNBERG, Wolfgang 3 : 1
615 03.11.2010 III Germania 09 Neukölln I Regionalliga Ost 2010/11 KAPSCHIES, Kevin 7 : 2
615 03.11.2010 III Germania 09 Neukölln I Regionalliga Ost 2010/11 PLONER, Florian 2 : 3
621 20.12.2010 III SpVgg. Halbau Berlin II Regionalliga Ost 2010/11 RUNGE, Frank 5 : 5
621 20.12.2010 III SpVgg. Halbau Berlin II Regionalliga Ost 2010/11 HEIDENREICH, Peter 4 : 3
621 20.12.2010 III SpVgg. Halbau Berlin II Regionalliga Ost 2010/11 LANGHOFF, Rudolf 7 : 4
621 20.12.2010 III SpVgg. Halbau Berlin II Regionalliga Ost 2010/11 DREYER, Roland 5 : 6
640 09.05.2011 III Spandauer Filzteufel 09 II Regionalliga Ost 2010/11 SCHULZ, Stephan 9 : 4
640 09.05.2011 III Spandauer Filzteufel 09 II Regionalliga Ost 2010/11 LINKE, Andreas 5 : 1
640 09.05.2011 III Spandauer Filzteufel 09 II Regionalliga Ost 2010/11 LACH, André 8 : 8
640 09.05.2011 III Spandauer Filzteufel 09 II Regionalliga Ost 2010/11 SCHRÖDTER, Andreas 4 : 5



Gesamt 116 42 14 60 98 : 134 500 : 533 -33

Gegner Spiele S U V Diff.

LANGHOFF, Rudolf 4 3 0 1 6 : 2 20 : 17 3
RUNGE, Frank 3 2 1 0 5 : 1 18 : 14 4
BOONSANOH, Manop 2 2 0 0 4 : 0 20 : 3 17
KUPFERSCHMIDT, Oliver 2 2 0 0 4 : 0 12 : 8 4
SCHWARZ, Henk 2 2 0 0 4 : 0 8 : 5 3
STERNBERG, Karl-Heinz 3 2 0 1 4 : 2 20 : 10 10
RÖßGER, Rüdiger 3 2 0 1 4 : 2 19 : 16 3
PALLWITZ, Andreas 3 1 1 1 3 : 3 17 : 18 -1
SCHEFFLER, Uwe 3 1 1 1 3 : 3 12 : 13 -1
STOLLE, Lucas 1 1 0 0 2 : 0 14 : 3 11
BAZRAFSHAN, Turadj 1 1 0 0 2 : 0 9 : 1 8
SCHULZ, Stephan 1 1 0 0 2 : 0 9 : 4 5
GUDER, Mike 1 1 0 0 2 : 0 7 : 2 5
KAPSCHIES, Kevin 1 1 0 0 2 : 0 7 : 2 5
1 N.N. 1 1 0 0 2 : 0 5 : 0 5
KRÜGER, Finn 1 1 0 0 2 : 0 7 : 3 4
LINKE, Andreas 1 1 0 0 2 : 0 5 : 1 4
JONAS, Fabian 1 1 0 0 2 : 0 5 : 1 4
SCHLEICHER, Dirk 1 1 0 0 2 : 0 4 : 1 3
SCHONAT, Volkmar 1 1 0 0 2 : 0 4 : 1 3
STERNBERG, Wolfgang 1 1 0 0 2 : 0 3 : 1 2
FRISCHMUTH, Ronny 1 1 0 0 2 : 0 5 : 4 1
FRISCHMUTH, Jens 1 1 0 0 2 : 0 5 : 4 1
KUHR, Christopher 1 1 0 0 2 : 0 4 : 3 1
SPRENGER, Thomas 1 1 0 0 2 : 0 4 : 3 1
VON SCHMUDE, Adrian 1 1 0 0 2 : 0 3 : 2 1
SCHRÖDTER, Andreas 2 1 0 1 2 : 2 11 : 7 4
KUCH, Christian 2 1 0 1 2 : 2 13 : 10 3
GERST, Thomas 2 1 0 1 2 : 2 11 : 8 3

GEBHARDT, Sven

Punkte Tore



Gesamt 116 42 14 60 98 : 134 500 : 533 -33

Gegner Spiele S U V Diff.

GEBHARDT, Sven

Punkte Tore

ZINGERLE, Christian 2 1 0 1 2 : 2 8 : 9 -1
PETERS, Erich 2 1 0 1 2 : 2 9 : 11 -2
WANJAMA, David 2 1 0 1 2 : 2 10 : 13 -3
HEIDENREICH, Peter 3 1 0 2 2 : 4 12 : 14 -2
DREYER, Roland 4 1 0 3 2 : 6 16 : 23 -7
LACH, André 1 0 1 0 1 : 1 8 : 8 0
KLOMFAß, Jonathan 1 0 1 0 1 : 1 5 : 5 0
SCHMIDT, Christian 1 0 1 0 1 : 1 4 : 4 0
SCHWARZKOPF, Christian 1 0 1 0 1 : 1 4 : 4 0
PÄTZOLD, Carsten 1 0 1 0 1 : 1 4 : 4 0
JENTSCH, Andreas 1 0 1 0 1 : 1 4 : 4 0
ELGER, Jens 1 0 1 0 1 : 1 3 : 3 0
SCHAU, Max 2 0 1 1 1 : 3 4 : 5 -1
SCHIRMER, Detlef 2 0 1 1 1 : 3 6 : 8 -2
MOZELEWSKI, Freddy 3 0 1 2 1 : 5 12 : 21 -9
DECKERT, Peter 3 0 1 2 1 : 5 10 : 21 -11
ZIANE, Yassine 1 0 0 1 0 : 2 6 : 7 -1
GLESCZINSKY, Julian 1 0 0 1 0 : 2 5 : 6 -1
SCHÄFER, Kai 1 0 0 1 0 : 2 4 : 5 -1
JENKINS, Jeromé 1 0 0 1 0 : 2 2 : 3 -1
ZACZEK, Michael 1 0 0 1 0 : 2 2 : 3 -1
PLONER, Florian 1 0 0 1 0 : 2 2 : 3 -1
TRENDELKAMP, Nico 1 0 0 1 0 : 2 7 : 9 -2
BUSCHMANN, Björn 1 0 0 1 0 : 2 3 : 5 -2
KIPPER, Joachim 1 0 0 1 0 : 2 3 : 5 -2
HILDEBRANDT, Stefan 1 0 0 1 0 : 2 3 : 5 -2
GRÜTZNER, Michael 1 0 0 1 0 : 2 2 : 4 -2
STOCK, Tobias 1 0 0 1 0 : 2 2 : 4 -2
HANDTKE, Carsten 1 0 0 1 0 : 2 3 : 6 -3



Gesamt 116 42 14 60 98 : 134 500 : 533 -33

Gegner Spiele S U V Diff.

GEBHARDT, Sven

Punkte Tore

HADON, Matthias 1 0 0 1 0 : 2 2 : 5 -3
OBERMEYER, Mike 1 0 0 1 0 : 2 2 : 5 -3
WEGENER, Oliver 1 0 0 1 0 : 2 1 : 4 -3
MÖHLE, Henning 1 0 0 1 0 : 2 6 : 10 -4
KOSCHENZ, Mark 1 0 0 1 0 : 2 3 : 7 -4
MIETKE, Wilfried 1 0 0 1 0 : 2 1 : 5 -4
ASMIS, Knut 1 0 0 1 0 : 2 4 : 10 -6
MARQUARDT, Jürgen 1 0 0 1 0 : 2 3 : 9 -6
WOLFF, Andreas 1 0 0 1 0 : 2 1 : 7 -6
HÜMPEL, Michael 1 0 0 1 0 : 2 2 : 9 -7
SCHWAß, William 1 0 0 1 0 : 2 0 : 9 -9
BAHLULI ZAMANI, Shayan 2 0 0 2 0 : 4 4 : 7 -3
LORENZEN, Christian 2 0 0 2 0 : 4 3 : 6 -3
SCHAU, Hardy 2 0 0 2 0 : 4 7 : 11 -4
KLÜNDER, Kai-Uwe 2 0 0 2 0 : 4 6 : 11 -5
HENSELEIT, Michael 2 0 0 2 0 : 4 3 : 8 -5
SCHALM, Andreas 2 0 0 2 0 : 4 5 : 11 -6
KÄHLING, Gerrit 2 0 0 2 0 : 4 3 : 12 -9
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Gesamt 5 29 2 3 8 13 3

Regionalliga Ost 5 19 1 2 6 7 3

Pokal / Ost / Viertelfinale 3 3 1 1 1

Pokal / 16 Ma. 4 Gruppen 1 3 3

2.Bundesliga NordOst 2 2 1 1

Pokal / Viertelfinale 1 1 1

Pokal / Ost / Halbfinale 1 1 1

GEBHARDT, Sven

      



Saison M. Spieler 1 Spieler 2 Spieler 3 Spieler 4 Spieler 5 Spieler 6 Spieler 7 Spieler 8
2006/07 VI GRÜNING, Marcel PALLWITZ, Alexander PALLWITZ, Andreas
2007/08 IV DECKERT, Peter HORCHERT, Marcel PALLWITZ, Alexander SCHLEICHER, Dirk
2008/09 III HADON, Matthias HORCHERT, Marcel PETERS, Erich
2008/09 IV BAZRAFSHAN, Turadj COARDT, Julian HORCHERT, Marcel KLOMFAß, Jonathan MOZELEWSKI, Kristin PALLWITZ, Alexander SCHLEICHER, Dirk VON SCHMUDE, Adrian
2009/10 II ELGER, Jens MEYN, Julian PETERS, Erich
2009/10 III GRÜTZNER, Michael HADON, Matthias MOZELEWSKI, Kristin
2010/11 III GRÜTZNER, Michael MOZELEWSKI, Kristin SCHMIDT, Christian THIEKE, Christian

GEBHARDT, Sven
Mannschaftskader
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